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Etterlysning av svar fra Finansdepartementet på klage. 
 
Dette brevet må leses direkte fra PC`en slik at dere kan klikke dere inn på alle linkene (vedleggene) 
som dokumenterer det jeg skriver, slik at dere ikke skal være i tvil om at det jeg skriver er riktig og 
dokumentert. Derfor er brevet sendt som vedlegg til E-mail og ikke pr. post som i gamle dager. 
 
Den 2 oktober, 2009 klager jeg Finansdepartementet og forvaltningen inn for Stortingets Kontroll- og 
Konstitusjonskomité. 
 
Den 11 november, 2009 sender Stortingets Kontroll- og Konstitusjonskomités spørsmål til 
Finansdepartementet. 
 
Den 19 november, 2009 svarer Finansministeren Stortingets Kontroll- og Konstitusjonskomité - han 
skriver: Finansdepartementet vurderer nå spørsmålet om ettergivelse av forsinkelsesgebyrene for 
2003 og 2004. Departementet vil blant annet vurdere om avgjørelsen fra Borgarting Lagmannsrett 
innebærer at det foreligger nye omstendigheter i saken som medfører at spørsmålet om ettergivelse 
av forsinkelsesgebyrene bør vurderes annerledes enn tidligere. 
 
Den 2 desember, 2009 oversender Stortingets kontroll- og konstitusjonskomité meg svaret fra 
Finansdepartementet. 
 
Det er nå gått hele ni - 9 - måneder siden Finansdepartementet svarte at de skulle vurdere 
gebyrsaken på ny i lys av den krystallklare rettskraftige dommen i Borgarting Lagmannsrett - uten at 
jeg har fått noe som helst svar. Dette kan ikke tolkes på annen måte enn at Finansdepartementet helt 
bevisst og i ren arroganse ikke bryr seg med å svare hverken meg eller Stortingets Kontroll- og 
Konstitusjonskomité. Likegyldigheten viser tydelig at de rett og slett gir blaffen. 
 
I lys av dette er det åpenbart at Finansdepartementet ikke har til hensikt å ettergi gebyrene - til tross 
for klar kritikk fra Sivilombudsmannen – og til tross for den klare dommen i Borgarting Lagmannsrett 
Selv når det er grundig dokumentert at staten hadde hele skylden for at vi ikke innleverte 
regnskapene til Brønnøysund – er det tydelig at Finansdepartementet ikke frivillig vil ettergi gebyrene.  
 
På bakgrunn av dette vil jeg anmode Stortingets Kontroll- og Konstitusjonskomité å iverksette de 
riktige tiltak – og at dere åpner for full granskning av SkatteFUNN-saken. 
 
 
Med hilsen  

  
Henry Østhassel  
Mindejordet 20  
4560 Vanse  
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